sessão ordinária ocorrida no dia 17 de maio de 2021, a 
Câmara aprovou a seguinte Lei: 

Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional Especial, 

no valor de R$ 899.381,70 (Oitocentos e noventa e nove mil, trezentos e oitenta um reais e setenta 

centavos), que será classificado da seguinte forma: 

Superávit: 899.381,70 

FONTE DE RECURSO: 05 – FEDERAL 

02            PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
02.06          Diretoria de Serviços Saúde  
02 06 01                        Fundo Municipal de Saúde

[...]

O Presidente da Câmara Municipal faz saber que, em 
sessão ordinária ocorrida no dia 17 de maio de 2021, a 
Câmara aprovou a seguinte Lei: 

Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional Especial, 

no valor de R$ 899.381,70 (Oitocentos e noventa e nove mil, trezentos e oitenta um reais e setenta 

centavos), que será classificado da seguinte forma: 

Superávit: 899.381,70 

FONTE DE RECURSO: 05 — FEDERAL 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

02.06 Diretoria de Serviços Saúde 
02 06 01 Fundo Municipal de Saúde 
10.301.0007.1002.0000 Reforma, Construção e/ou Ampliação de Unidade de Saúde